2019 年 11 月吉日

株式会社トライフ大阪営業所

TEL 06-6202-0105

  FAX 06-6202-0106

ミラックス大阪在庫、新明細追加のご案内

拝啓 向寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ミラックス製品を玉村運輸本社倉庫にて在庫販売を行っておりますが、この

たび新たに３明細を在庫として追加致しました。

追加明細

・ミラックスＡＳ ＰＣ２６０ Ｂ/Ｔ

・ミラックスＡＳ ＣＭ３５０ Ｔ/Ｂ

・ミラックスＡＧ２ ＣＭ３５０ Ｂ/Ｔ

在庫明細に関しましてはサンプル出庫も引き取りのみ（上限 20 枚）にて対応しておりま

すので活用頂けますようお願い申し上げます。

 今後も在庫品目に関しては、追加等々を行って参りますので、ご意見、ご要望をお聞か

せくださいますよう宜しくお願い致します。

敬具

2019年11月吉日

TEL 06-6202-0105
FAX 06-6202-0106

見本帳Ｎｏ 製品名 寸法（㎜） 入数/束 備考

1 ＡＳ２０１ ミラックスＡＳ　　ＰＣ２６０　　Ｔ/Ｔ 800×1,100 100枚 ＦＳＣ認証

2 ＡＳ２０２ ミラックスＡＳ　　ＰＣ２６０　　B/Ｔ 800×1,100 100枚 ＦＳＣ認証　追加明細

3 ＡＳ２０３ ミラックスＡＳ　　ＰＣ３１０　　Ｔ/Ｔ 800×1,100 100枚 ＦＳＣ認証

4 ＡＳ２０４ ミラックスＡＳ　　ＰＣ３１０　　Ｂ/Ｔ 800×1,100 100枚 ＦＳＣ認証

5 ＡＳ１０１ ミラックスＡＳ　　ＣＭ３１０　　Ｔ/Ｔ 800×1,100 100枚 ＦＳＣ認証

6 ＡＳ１０２ ミラックスＡＳ　　ＣＭ３１０　　Ｂ/Ｔ 800×1,100 100枚 ＦＳＣ認証

7 ＡＳ１０３ ミラックスＡＳ　　ＣＭ３１０　　Ｔ/Ｂ 800×1,100 100枚 ＦＳＣ認証

8 ＡＳ１０５ ミラックスＡＳ　　Ｃ　３１０　　Ｂ/Ｂ 800×1,100 100枚

9 ＡＳ１０６ ミラックスＡＳ　　ＣＭ３５０　　Ｔ/Ｔ 800×1,100 100枚 ＦＳＣ認証

10 ＡＳ１０７ ミラックスＡＳ　　ＣＭ３５０　　Ｂ/Ｔ 800×1,100 100枚 ＦＳＣ認証

11 ＡＳ１０８ ミラックスＡＳ　　ＣＭ３５０　　Ｔ/Ｂ 800×1,100 100枚 ＦＳＣ認証　追加明細

12 ＡＳ１１0 ミラックスＡＳ　　Ｃ　３５０　　Ｂ/Ｂ 800×1,100 100枚

13 ＡＳ１１１ ミラックスＡＳ　　ＣＭ４００　　Ｔ/Ｔ 800×1,100 50枚 ＦＳＣ認証

14 ＡＧ２０７ ミラックスＡＧ１　ＰＣ３１０　　Ｂ/Ｔ 800×1,100 100枚 ＦＳＣ認証

15 ＡＧ１１３ ミラックスＡＧ１　ＣＭ３１０　　Ｔ/Ｔ 800×1,100 100枚 ＦＳＣ認証

16 ＡＧ１１４ ミラックスＡＧ１　ＣＭ３１０　　Ｂ/Ｔ 800×1,100 100枚 ＦＳＣ認証

17 ＡＧ２３２ ミラックスＡＧ２　ＰＣ３１０　　Ｂ/Ｔ 800×1,100 100枚 ＦＳＣ認証

18 ＡＧ１１６ ミラックスＡＧ２　ＣＭ３１０　　Ｔ/Ｔ 800×1,100 100枚 ＦＳＣ認証

19 ＡＧ１１７ ミラックスＡＧ２　ＣＭ３１０　　Ｂ/Ｔ 800×1,100 100枚 ＦＳＣ認証

20 ＡＧ１１８ ミラックスＡＧ２　ＣＭ３５０　　Ｔ/Ｔ 800×1,100 100枚 ＦＳＣ認証

21 ＡＧ２１０ ミラックスＡＧ２　ＣＭ３５０　　Ｂ/Ｔ 800×1,100 100枚 ＦＳＣ認証　追加明細

22 　Ｖ２１１ ＮスーパーミラックスＶ２５Ｓ　Ｉ３３０　Ｍ－Ｔ/Ｔ 800×1,100 100枚

23 　Ｖ２１２ ＮスーパーミラックスＶ２５Ｓ　Ｗ３４０　Ｍ－Ｔ/Ｔ 800×1,100 100枚

24 　Ｖ２１３ ＮスーパーミラックスＶ２５Ｓ　Ｃ３４０　Ｍ－Ｔ/Ｔ 800×1,100 100枚

25 　Ｖ２１４ ＮスーパーミラックスＶ１２Ｓ　Ｉ３３０　Ｍ－Ｔ/Ｔ 800×1,100 100枚

26 　Ｖ２１７ ＮスーパーミラックスＶ２５Ｇ１Ｃ３４０　Ｍ－Ｔ/Ｔ 800×1,100 100枚

27 　Ｖ１４８ ミラックスＶ１２Ｓ  ＩＷ２６０　Ｍ－Ｔ/Ｔ 800×1,100 100枚

28 　Ｖ２１９ ミラックスＶ１２Ｓ  ＰＣ３１０　Ｍ－Ｔ/Ｔ 800×1,100 100枚 ＦＳＣ認証

29 　Ｖ２１８ ミラックスＰＥＶ１２Ｓ  ＪＡ３１０　Ｍ－Ｔ/Ｂ 800×1,100 100枚

30 　Ｖ３５４ ミラックスＶ１２Ｓ　ＩＷ１９０　Ｍ－Ｔ/Ｔ 800×1,100 100枚

31 　Ｆ３０９ ミラックスＡＧ１ＯＰＰ　ＰＣ２６０　Ｂ/Ｔ 790×1,100 100枚 ＦＳＣ認証　食品対応

32 　Ｆ３１０ ミラックスＡＧ１ＯＰＰ　ＰＣ２６０　Ｔ/Ｔ 790×1,100 100枚 ＦＳＣ認証　食品対応

33 　Ｆ３１１ ミラックスＡＧ２ＯＰＰ　ＰＣ２６０　Ｂ/Ｔ 790×1,100 100枚 ＦＳＣ認証　食品対応

34 ＺＳ１１９ ミラックスＺＳ　ＣＭ３１０ 800×1,100 100枚 ＦＳＣ認証

35 ＣＰ１２８ ミラックスパールホワイト Ｉ２６０ 800×1,100 100枚

36 ＣＰ１２９ ミラックスパールホワイト CM３５０ 800×1,100 100枚

37 ＡＳ１０１ ミラックスＡＳ　ＣＭ３１０　Ｔ／Ｔ 650×950 100枚 ＊　ＦＳＣ認証

38 ＡＳ１０２ ミラックスＡＳ　ＣＭ３１０　Ｂ／Ｔ 650×950 100枚 ＊　ＦＳＣ認証

39 ＡＳ１０６ ミラックスＡＳ　ＣＭ３５０　Ｔ／Ｔ 650×950 100枚 ＊　ＦＳＣ認証

40 ＡＳ１０７ ミラックスＡＳ　ＣＭ３５０　Ｂ／Ｔ 650×950 100枚 ＊　ＦＳＣ認証

41 Ｖ５０１ ミラックスＶ１２Ｓ　ＣＭ３１０　Ｍ－Ｔ／Ｔ 650×950 100枚 ＊　ＦＳＣ認証

42 Ｖ５０３ ミラックスＶ１２Ｓ　ＣＭ３５０　Ｍ－Ｔ／Ｔ 650×950 100枚 ＊　ＦＳＣ認証

株式会社トライフ大阪営業所

株式会社トライフ大阪在庫明細のご案内

在庫場所：玉村運輸株式会社大阪本社倉庫　（大阪府東大阪市楠根２丁目１番６７号）

* K判規格品